
Portaria 0043 (1199325)         SEI 201800016001472 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA 0043/2018 - SSP

 

O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, no uso da competência que lhe
foi delegada pelo art. 1º, do Decreto n° 8.927, de 03 de abril de 2017,

RESOLVE:

I – LOTAR, o Agente de Segurança Prisional JUNIO ANTONIO FERREIRA CPF:
587.772.057-49 para desempenhar suas atividades laborais no Gabinete do Superintendente Executivo da
SSP.

 

II – DETERMINAR, o envio de cópia deste ato à Gerência de Gestão de Pessoas /SSP,
à 1ª Regional Metropolitana e Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de Pessoas para
conhecimento e devidas providências.

 

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 17 dias do
mês de janeiro de 2018.

 

 Ricardo Brisolla Balestreri

SECRETÁRIO

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO   

Secretaria de Estado da Segurança Pública -www.ssp.go.gov.br
Avenida Anhanguera 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO

 Fones - 3201-1000/1447

Referência: Processo nº 201800016001472 SEI 1199325


	201800016001472
	Portaria 0043 (1199325)


